
 

 

Eintrittspreise 2025 in Euro 
 

Einzeleintritt Erwachsene 5,00 

Eintritt für eine Familie 7,00 

Einzeleintritte für Schüler, Studenten,  
Präsenzdiener, Jugendliche 6-18 Jahre 2,50 

Einzeleintritt Senioren 4,00 

Gruppentarif (ab 10 Pers.) Erwachsene 4,00 

Gruppentarif (ab 10 Pers.) für Studenten,  
Präsenzdiener, Jugendliche 6-18 Jahre 2,50 

Gruppentarif (ab 10 Pers.) Kindergarten 2,00 

Gruppentarif (ab 10 Pers.) Senioren 3,00 

Entgelt für gebuchte Führung (ohne Eintritte) 25,00 
Gratis Führung für Schülergruppen 0,- 

mit Familienpass (für die ganze Familie) 4,00 

mit Kulturpass 0,- 

 

Für weitere Informationen steht Ihnen gerne das Gemeindearchiv Hard zur Verfügung: 05574/ 697 629 oder 
textildruckmuseum@hard.at 


